
PREGLED POSTUPKA #96490

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca AGENCIJA ZA IZGRADNJU I RAZVOJ PODGORICE DOO
PIB 02397579
E-mail agencijapg@t-com.me
Telefon 020/408-700
Internet adresa www.agencijapg.me
Fax 020/408-708
Adresa Jovana Tomaševića 2A
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke [KOPIJA] Revizija Glavnog projekta saobraćajnice za komunalno opremanje UP H 2.24, H2.25 i 
H 2.26 u zahvatu DUP-a „Zabjelo 8“

Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Milić Popović
Kontakt 020/408-736
Datum objave 21.07.2025. 09:55

21.07.2025 10:02:45



Napomena Projektant: ”Civil engineer” d.o.o. Đorđe Bogavac, Aleksandar Laković, Zorka Leković, Edin 
Ćatović, Mihailo Vorotović; sa podugovaračem, VL inženjering d.o.o. Vasilije Lazarević

21.07.2025 10:02:45



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne
Nabavka je
Zelena Ne
Društveno odgovorna Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Jednostavna nabavka 113/2025: Revizija 
Glavnog projekta saobraćajnice za komunalno 
opremanje UP H 2.24, H2.25 i H 2.26 u zahvatu 
DUP-a „Zabjelo 8“

21.07.2025 09:55 25.07.2025 08:30 25.07.2025 08:30 U toku

21.07.2025 10:02:45



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je upisan u Centralni registar 
privrednih subjekata ili drugi odgovarajući registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se 
dokazuje dostavljanjem dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom 
odgovarajućem registru, sa podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji posjeduje ovlašćenje 
(dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt) u skladu sa zakonom što se dokazuje dostavljanjem ovlašćenja 
za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke (dozvola, licenca, odobrenje ili drugi akt nadležnog 
organa za obavljanje djelatnosti koja je predmet nabavke): -Licenca kojom se utvrđuje ispunjenost 
uslova za obavljanje djelatnosti iz člana 81 stav 1 Zakona o izgradnji objekata ("Službeni list Crne Gore", 
br. 019/25) ili Licenca revidenta i stručnog nadzora, u skladu sa članom 124 Zakona o planiranju prostora 
i izgradnji objekata (Sl.list CG br. 064/17, 044/18, 063/18, 011/19 i 082/20), izdatu od strane nadležnog 
ministarstva.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

21.07.2025 10:02:45



Privredni subjekat je dužan da posjeduje minimum stručnih i kadrovskih kapaciteta koji su potrebni za 
izvršenje ugovora i to:U skladu sa članom 82 Zakona o izgradnji objekata ("Službeni list Crne Gore", br. 
019/25) ili u skladu sa članom 124 stav 3 Zakona o planiranju prostora i izgradnji objekata, ponuđač je 
dužan da dostavi licencu revizora koji rukovodi revizijom tehničke dokumentacije, licencu odgovornog 
revizora koji rukovodi revizijom dijela tehničke dokumentacije - projekta elektro-energetskih instalacija, 
licencu odgovornog revizora koji rukovodi revizijom dijela tehničke dokumentacije elektronskih 
komunikacionih mreža i/ili elektronske komunikacione infrastrukture i povezane opreme; licencu 
odgovornog revizora koji rukovodi revizijom dijela tehničke dokumentacije -projekta saobraćajne 
infrastrukture; licencu odgovornog revizora koji rukovodi revizijom dijela tehničke dokumentacije 
projekta hidrotehničke infrastrukture. Privredni subjekat je dužan da dostavi rješenje o ispunjenosti 
uslova za revizora tehničke dokumentacije saobraćajne signalizacije i opreme puta u skladu sa Zakonom 
o putevima, izdato od nadležnog ministarstva. U skladu sa članom 20 Zakona o državnom premjeru i 
katastru nepokretnosti, ponuđač je dužan da za zaposlenog dostavi ovlašćenje za izvođenje geodetskih 
radova i ovlašćenje za projektovanje geodetskih radova, u skladu sa Zakonom o državnom premjeru i 
katastru nepokretnosti. Za svako lice dostaviti dokaz o načinu angažovanja radne snage (prijava na 
osiguranje zaposlenog, ugovor o radu, sporazum opreuzimanju zaposlenog, ili drugi akt u skladu sa 
zakonom) koji se mogu provjeriti kod nadležnog organa, odnosno organizacije. Potrebno je dostaviti 
potvrde o članstvu u IKCG, u skladu sa članom 120 Zakona o izgradnji objekata ("Službeni list Crne Gore", 
br. 019/25)

Stručna i tehnička sposobnost

Rok izvršenja ugovora: Izvršilac će poslove revizije projektne dokumentacije izvršiti u roku od 20 
kalendarskih dana od dana dostavljanja tehničke dokumentacije. U slučaju ponovne revizije korigovane 
tehničke dokumentacije, Revident je u obavezi da dostavi novi izvještaj revizije u roku od 5 dana od dana 
dostavljanje iste. Ako Izvršilac bez krivice Naručioca ne izvrši reviziju projektne dokumentacije koja je 
predmet ovog ugovora u ugovorenom roku, dužan je Naručiocu platiti na ime ugovorene kazne 1% 
(jedan posto) ukupno ugovorene vrijednosti za svaki dan kašnjenja, a najviše do 15% ugovorene 
vrijednosti usluga. Plaćanje ugovorene kazne ne oslobađa Izvršioca obaveze da u cjelosti završi usluge iz 
člana 1 ovog Ugovora. Ako Naručiocu nastane šteta zbog prekoračenja ugovorenog roka za vršenje 
revizije u iznosu većem od ugovorene i obračunate kazne, tada Naručilac ima pravo i na naknadu štete u 
iznosu koji prelazi ugovorene kazne.

Rok izvršenja ugovora

21.07.2025 10:02:45



Rok i način plaćanja je: Plaćanje po ovom ugovoru Naručilac će izvršiti na žiro-račun Izvršioca br. 
_______________ (navesti broj žiro računa), i to u roku od 30 dana nakon završene pozitivne revizije, 
virmanski. Plaćanje će biti izvršeno po ispostavljenom računu odobrenom od strane naručioca. Osnov za 
ispostavljanje računa je završena tehnička kontrola dokumentacije. Revizija je završena kada je završena 
primopredaja ovjerene revidovane tehničke dokumentacije i dostavljen pozitivni izveštaj o izvršenoj 
reviziji glavnog projekta. Obavezno je navesti i broj žiro računa za sve podugovarače u skladu sa članom 
9 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki. Ukoliko ponuđač ne navede broj žiro računa za 
sve podugovarače takva ponuda će biti ocijenjena kao neispravna u skladu sa članom 17 stav 1 tačka 1 
Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki.

Rok plaćanja

Izjava-Obrazac 2 Obrazac 2

21.07.2025 10:02:45



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

21.07.2025 10:02:45



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 2.479,34 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1
Revizija Glavnog projekta saobraćajnice za 
komunalno opremanje UP H 2.24, H2.25 i H 2.26 
u zahvatu DUP-a „Zabjelo 8“

Revizija Glavnog projekta saobraćajnice za komunalno 
opremanje UP H 2.24, H2.25 i H 2.26 u zahvatu DUP-a 
„Zabjelo 8“

1,00 komplet

21.07.2025 10:02:45


